
C O M U N E     D I     B O G N A N C O 
Provincia del Verbano Cusio Ossola

Area Economico-Finanziaria

DETERMINAZIONE      DI    IMPEGNO   N. 48

OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto vestiario per personale comunale.

         assunta il giorno     TRENTUNO        del mese   di     LUGLIO     dell’anno    2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Considerato che si rende necessario ed opportuno fornire all’operaio comunale e al tirocinante in
servizio  il seguente vestiario:

• n. 1 paio di scarpe tg 44
• n. 1 paio di scarpe tg 43
• n. 1 giacca  estiva
• n. 2 polo
• n. 1 paio di pantaloni estivi tg XXL
• n. 1 micropile blu 
• n. 1 paio di scarpone da montagna

- Considerato che questo Comune ha provveduto in altre occasioni ad ordinare presso la ditta GB
Solutions srl di Domodossola il vestiario e le calzature  per il personale in quanto si è riscontrata
l’economicita’  dei  prezzi  e  la  qualita’  degli  articoli,  la  quale,  sentita  telefonicamente,  ha
preventivato una spesa presunta complessiva  di € 240,00 + IVA 22% mentre per  gli scarponi si
ritiene opportuno rivolgerci alla Ditta Mosoni Sport srl di Domodossola preventivando una spesa di
€ 165,00 +  IVA 22%;

-  Dato atto che all’intervento  1100502 del redigendo  bilancio 2014  vi è la necessaria copertura
finanziaria per la spesa di che trattasi;

– Visto il D.Lgs. 267/00;
D E T E R M I N A

  
– Di acquistare, per le motivazioni meglio  espresse in premessa, presso la ditta GB Solutions srl

di Domodossola i seguenti articoli per l'operaio comunale:

• n. 1 paio di scarpe tg 44
• n. 1 paio di scarpe tg 43
• n. 1 giacca  estiva
• n. 2 polo
• n. 1 paio di pantaloni estivi tg XXL
• n. 1 micropile blu 

per una spesa  di €   240,00 + IVA 22%  e presso la Ditta Mosoni Sport di Domodossola un paio di
scarponi da montagna per una spesa pari ad  € 165,00 + IVA 22%;



-   Di  imputare la  spesa  complessiva di  €  494,10   IVA compresa all'intervento 1100502  del
redigendo bilancio 2014.

Bognanco, Lì  31-07-2014 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                  F.to       Sara  Bacchetta

  
-   Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Lì  __31-07-2014__

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
               FINANZIARIO

F.to       Sara  Bacchetta


